

<p>Valtuustoaloitteen otsikko & Aloite</p>	<p>Aloitteen tekijä/tekijät ja allekirjoitukset</p>
<p>VALTUUSTOALOITE VANTAAN KAUPUNGINVALTUUSTO 22.8.2022</p> <p>Vantaan kaupunki mukaan MielenTurvaa-verkoston</p> <p>Mielenterveyskriisi näkyy vahvasti suomalaisessa työelämässä. Suomessa menetetään yli 17 miljoonaa työpäivää vuodessa mielenterveyshäiriöiden takia, ja yli puolet työkyvyttömyyseläkkeistä johtuu mielenterveyden häiriöistä. Joka viides aikuinen kärsii häiriöistä vuosittain, mutta silti vain puolet uskaltaisi mielenterveysjärjestöjen tutkimusten mukaan puhua niistä työpaikallaan.</p> <p>Mielenterveysperustaisissa sairauspoissaoloissa on nousua myös Vantaan kaupungin henkilöstössä. Mielenterveyden haasteet ovat suuria, ja vahvemmille toimenpiteille ja yhteistyölle on tarvetta niiden selättämiseksi.</p> <p>MielenTurvaa-verkosto on työmarkkinajärjestöjen, mielenterveysjärjestöjen ja työnantajien verkosto, joka tukee ja sitouttaa jäseniä ratkaisemaan työelämän mielenterveyskriisiä. MielenTurvaa-mallin avulla halutaan haastaa suomalaiset työpaikat mukaan vahvistamaan mielenterveyttä, ja tarjoamaan kattavampia mielenterveyspalveluita työntekijöilleen.</p> <p>MielenTurvaa-malli on tutkittuun tietoon perustuva malli, jolla ennaltaehkäistään mielenterveyden häiriöitä, madalletaan kynnystä mielenterveyspalveluihin hakeutumiseen ja tuetaan elämän kriisitilanteissa olevia työntekijöitä nopeasti ja vaikuttavasti. Malli on kustannusneutraali, sillä asetetuilla panoksilla luodaan säästöjä vähentämällä sairaspöissaoloja.</p> <p>Me allekirjoittaneet esitämme, että Vantaan kaupunki liittyy mukaan MielenTurvaa-verkoston, tekee verkoston kuuluvan Hyvän mielen työpaikka -suunnitelman ja ottaa käyttöön MielenTurvaa-mallin työntekijöiden mielenterveyden vahvistamiseksi.</p> <p>Vantaalla 22.8.2022 Eve Rämö</p>	<p><u>Aloitteen tekijän nimi:</u> Eve Rämö</p> <p><u>Aloitteen allekirjoittajat:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Sirpa Siru Kauppinen 2. Anu Hall 3. Vaula Norrena 4. Elina Nykyri 5. Antero Eerola 6. Tarja Eklund 7. Marjo Vacker 8. Tiina Tuomela 9. Faysal Abdi 10. Mikko Viilo 11. Eeva Tikkanen 12. Naima El Issaoui 13. Hanna Valtanen 14. Tuire Kaimio 15. Eva Tawasoli 16. Reija Friman 17. Pirjo Luokkala 18. Jussi Särkelä 19. Minttu Sillanpää 20. Matilda Stirkinen 21. Hussein al-Tae 22. Nina Nummela 23. Pirkko Letto 24. Funda Demiri 25. Kai-Ari Lundell 26. Maija Rautavaara 27. Ida Tamminen 28. Suvi Karhu